
 

 

str. 1 

 

 
 
 
 

                                                                 

            

            

       Białystok, 31.05.2021 r. 

 

wg rozdzielnika 

 

 

I. ODRZUCENIE OFERTY 

II. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Wykonanie otworów rozpoznawczo – 

studziennych Nr 11D i 14G oraz likwidację studni Nr 14F na terenie komunalnego 

ujęcia wody dla m. Białegostoku w Jurowcach 

 

Nr ref. sprawy TI-II/577/2021 

 

I. ODRZUCENIE OFERTY 

      Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 43 ust. 1  

„Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku stosowania 

przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (…)- dalej 

w skrócie zwanym „Regulaminem”,  odrzuca ofertę  STUDBUD Zakład Studniarski 

Gąsior Huta Strzelce 25, 86-320 Łasin w przetargu nieograniczonym  na: Wykonanie 

otworów rozpoznawczo – studziennych Nr 11D i 14G oraz likwidację studni Nr 14F na 

terenie komunalnego ujęcia wody dla m. Białegostoku w Jurowcach, ponieważ 

Wykonawca na żądanie Zamawiającego nie udzielił wyjaśnień oraz nie złożył 

dowodów potwierdzających, że   roboty zostały wykonane należycie, w ilości zgodnej 

z wymaganiami Ogłoszenia/SIWZ. 

UZASADNIENIE: 

Wodociągi Białostockie Sp. z o. o.  pismem z dnia 18.05.2021 r. znak: FA-I/662/2020 

r. zwrócił się do Wykonawcy STUDBUD Zakład Studniarski Gąsior Huta Strzelce 25, 

86-320 Łasin w szczególności o udzielenie wyjaśnień oraz złożenie dowodów 

na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu. Na dokonanie powyższych 

czynności został wyznaczony termin do dnia 24.05.2020r. do godz. 10.00.  

Wykonawca   nie przedłożył   żadnych wyjaśnień oraz nie przedstawił dowodów 

na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu, tym samym, Wykonawca 

nie spełnił warunku udziału w postępowaniu  wymaganego  w rozdz. 

III Ogłoszeniu/SIWZ Warunki:  

- pkt 1 ppkt 2) lit. a)  Zamawiający wymaga: aby Wykonawca zrealizował, nie wcześniej 

niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



 

 

str. 2 

 

działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 3 studnie o głębokości powyżej 

100,0 m w tym jedna studnia z zabudową filtra studziennego ze stali nierdzewnej typu 

Johnson.  

Uwzględniając stan faktyczny,  spełniła się przesłanka odrzucenia oferty tj.: treść oferty 

nie odpowiada treści ogłoszenia /SIWZ   ( § 43 ust. 1 Regulaminu).  

Mając powyższe na uwadze Zamawiający postanawia jak na wstępie. 

 

II. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY        

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 46 ust. 1 i ust. 

2 Regulaminu informuje, że w postępowaniu, w trybie przetargu nieograniczonego, 

na „Wykonanie otworów rozpoznawczo – studziennych Nr 11D i 14G oraz likwidację 

studni Nr 14F na terenie komunalnego ujęcia wody dla m. Białegostoku w Jurowcach”, 

Nr ref. sprawy: TI–II/577/2021, za najkorzystniejszą została uznana oferta 

Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Geologiczne „TRAP” 

Kazimierz Figarski 

Porosły – Kolonia 41B, 16-070 Choroszcz 

Cena oferty brutto: 719 666,85 zł 

 

UZASADNIENIE:  

Zgodnie z zapisami Ogłoszenia/SIWZ, oferta Wykonawcy Przedsiębiorstwo 

Geologiczne „TRAP” jest ważna i otrzymała najwyższą ocenę punktową (10,00 pkt) 

oraz spełnia wszystkie warunki postępowania wymagane przez Zamawiającego 

w Ogłoszeniu/SIWZ. W związku z powyższym Zamawiający uznaje ofertę ww. 

Wykonawcy za najkorzystniejszą. 

 

 

Z poważaniem, 

 


